

N:o 29.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 2 mars 1906.  
— — — — Andra Kammaren den 3 — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af väckta motioner angående upptagande af skogsvårdsafgifter för trävaror och trämassa, som utföras från riket annorledes än genom skeppning eller å järnväg.*

(Lagutskottets utlåtande n:o 15.)

Till Konungen.

Enskilde motionärer vid innevarande riksdag hafva ifrågasatt sådant tillägg till förordningen angående skogsvårdsafgifter den 24 juli 1903, att dylika afgifter varda erlagda äfven för trävaror och trämassa, som utföras från riket annorledes än genom skeppning eller å järnväg.

Då 1 § i nämnda förordning utan undantag stadgar, att för trävaror och trämassa, som från landet utföras, skall såsom skogsvårdsafgift erläggas visst i paragrafen bestämdt belopp, synes den omständigheten, att svårigheter vid de i motionerna berörda fall förefinnas angående sättet för uppbörden, icke böra föranleda, att i dessa fall de föreskrifna afgifterna icke skulle utkrävas. Enligt hvad i motionerna påvisas, uppgå de skogsvårdsmedel, om hvilka det allmänna härigenom går miste, till ganska afsevärda belopp, hvilket förhållande icke heller kan anses tillfredsställande. Riksdagen

anser därför, att åtgärder böra vidtagas till afhjälpan af denna oegentlighet samt att för sådant ändamål erforderligt tillägg göres till åberopade förordning. Emellertid erfordras en utredning rörande lämpligaste sättet för uppbörden af berörda afgifter, hvilken utredning icke gärna kan åstadkommas annorledes än genom Eders Kungl. Maj:t.

Riksdagen får alltså anhålla, det täcktes Eders Kungl. Maj:t efter verkställd erforderlig utredning snarast möjligt för Riksdagen framlägga förslag till sådant tillägg till förordningen angående skogsvårdsafgifter den 24 juli 1903, att dylika afgifter varda erlagda äfven för trävaror och trämassa, som utföras från riket annorledes än genom skeppning eller å järnväg.

Stockholm den 3 mars 1906.

Med undersåtlig vördnad.

---